

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão Permanente de Licitação do Município de COREAÚ.

O Licitante **CARLOS AUGUSTO MARINHO DE SOUSA 60765456311**, CNPJ / CPF N.º **36.359.971-/0001-70**, por seu representante legal abaixo assinado, declara, sob as penas da lei:

Que acata inteiramente os preceitos legais em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e suas alterações e as condições da **TOMADA DE PREÇOS N.º 2022.12.12.01-TP DIV**;

Que, até a presente data não existe fato que invalide o seu CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL – CRC, ora apresentado para fins de habilitação;

Que, para fins de cumprimento ao disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal (inciso V do art. 27 da Lei N.º 8.666/93), não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos;

Que não existem fatos que nos impeçam de participar deste processo licitatório. Assim, assumimos o compromisso de bem e fielmente atender as exigências para a execução do objeto abaixo cotado, caso sejamos proclamados vencedores.

Que assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO IMPRESSORAS JATO DE TINTA E MULTIFUNCIONAIS A LASER, INCLUSO INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, SERVIÇOS TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO, E RECARGA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE COREAU-CE.

Que nos preços ofertados, estão incluso todas as taxas, impostos e custos para fiel execução do objeto contratado.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE TOTAL (A)	QTDE MÊS (B)	QTDE GERAL (AXB)	VR. UNTI.	VR. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL NOVA, JATO DE TINTA, WIFI, COLORIDA, CARTUCHO COM BULK-IN 60ML CADA COR, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO APARTIR DE 30 PPM, (INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E RECARGA POR CONTA DA CONTRATADA). CANON G3110	UND	28	12	336	220,00 (duzentos e vinte reais)	73.920,00
2	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (SCANEIA, COPIA, IMPRIME), ENTRADA USB, PRETO E BRANCO, CARTUCHO DE TONER PARA TRÊS MIL PÁGINAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO APARTIR DE 40 PPM, COM TRANSFORMADOR DE 1500W, CABO DE ALIMENTAÇÃO (INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E RECARGA POR CONTA DA CONTRATADA), INCLUSO TONER E DRUM RESERVA), BROTHER DCP 8157	UND	12	12	144	270,00 (duzentos e setenta reais)	38.880,00
3	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, (SCANEIA, COPIA, IMPRIME), COM WIFI, ENTRADA USB, PRETO E BRANCO, CARTUCHO DE TONER PARA TRÊS MIL PÁGINAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO APARTIR DE 40 PPM, COM TRANSFORMADOR DE 1500W, CABO DE	UND	56	12	672	280,00 (duzentos e oitenta reais)	188.160,00

CARLOS AUGUSTO MARINHO DE SOUSA 60765456311

CNPJ.: 36.359.971-/0001-70

Rua Major Sales, Nº: 199, Bairro dos Trabalhadores – Umirim – CE, CEP: 62.660-000

E-mail: carlifce@gmail.com / Telefone: 85 99293-2227



CARLOS AUGUSTO MARINHO DE SOUSA 60765456311



	ALIMENTAÇÃO (INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E RECARGA POR CONTA DA CONTRATADA), INCLUSO TONER E DRUM RESERVA) BROTHER MFC 8890DW							
4	LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER (SCANEIA, COPIA, IMPRIME), ENTRADA USB, PRETO E BRANCO, CARTUCHO DE TONER PARA OITO MIL PÁGINAS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO APARTIR DE 50 PPM, COM TRANSFORMADOR DE 1500W, CABO DE ALIMENTAÇÃO (INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E RECARGA POR CONTA DA CONTRATADA), INCLUSO TONER E DRUM RESERVA), SAMSUNG 6555	UND	9	12	108	580,00 (quinhentos e oitenta reais).	62.640,00	
						TOTAL	363.600,00	

VALOR GLOBAL: R\$ 363.600,00 (trezentos e sessenta e três mil e seiscentos reais).

Proponente: CARLOS AUGUSTO MARINHO DE SOUSA 60765456311
Endereço: Rua Major Sales, Nº: 199, Bairro dos Trabalhadores – Umirim – CE, CEP: 62.660-000
CNPJ ou CPF: 36.359.971-/0001-70
Prazo de Execução: **12 (doze) meses.**
Validade da Proposta: **120 (cento e vinte) dias.**
Telefone: 85 99293-2227

Umirim – CE, 04 de Janeiro de 2023

Carlos Augusto Marinho de Sousa
Titular
CPF.: 607.654.563-11

36.359.971/0001-70

CARLOS AUGUSTO MARINHO DE SOUSA 60765456311

RUA MAJOR SALES 199
DOS TRABALHADORES
UMIRIM - CE

CARLOS AUGUSTO MARINHO DE SOUSA 60765456311

CNPJ.: 36.359.971-/0001-70

Rua Major Sales, Nº: 199, Bairro dos Trabalhadores – Umirim – CE, CEP: 62.660-000

E-mail: carlifce@gmail.com / Telefone: 85 99293-2227